
Echelle coulissante alu 2 plans

Rolléco
Adresse 2 Rue Louis ARMAND
Ville 59200 TOURCOING
E-mail contact@rolleco.fr
Téléphone 03 20 22 00 11

Échelle coulissante alu 2 plans fabriquée en aluminium
Caractéristiques de l’échelle coulissante :

Garantie 5 ans
Conforme à la norme EN131 du 01/01/2018 et décret 96-333
Confort optimal pour les pieds : barreaux de forme légèrement arrondie
Ultra sécurisée
Facile d’utilisation
Stabilité renforcée
Inclinaison possible jusqu’à 75°

Échelle coulissante équipée de :
Crochets de sécurité en aluminium avec verrou
Pieds équipés de larges sabots antidérapants bi-matière :

patin noir antidérapant avec témoin d’usure
Au dessus, un solide renfort par guêtre : excellente tenue du profil

Roulettes murales de Ø 100 mm à bandage caoutchouc non marquant (sur modèles 14 à 18 marches)
Détails techniques de l’échelle coulissante alu 2 plans :

Barreaux à 280 mm d’intervalle
Barreaux antidérapants
Liaison performante entre montants/barreaux : 3 sertissages, 1 tulipage

Échelle coulissante proposée en 7 versions :
2 x 6 marches
2 x 8 marches
2 x 10 marches
2 x 12 marches
2 x 14 marches
2 x 16 marches
2 x 18 marches

Nombre de
marches

Hauteur
Pliée
(m)

Hauteur
Dépliée

Hauteur
de travail
dépliée

Largeur
(mm)

Poids
(kg)
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2 x 6
2 x 8
2 x 10
2 x 12
2 x 14
2 x 16
2 x 18

1,95
2,50
3,05
3,60
4,20
4,75
5,30

3,05
4,20
5,00
5,85
7,25
8,10
9,20

3,95
5,10
5,90
6,75
8,15
9,00

10,10

423
423
423
423
423
423
423

6,40
8,60

11,30
14,30
17,00
20,90
25,90
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Référence L Délai Prix
E1420 423 Départ 10 jours 1 et +

416,00 €
E1422 423 Départ 10 jours 1 et +

785,00 €
E1424 423 Départ 10 jours 1 et +

1 046,00 €
E1419 423 Départ 10 jours 1 et +

349,00 €
E1421 423 Départ 10 jours 1 et +

508,00 €
E1423 423 Départ 10 jours 1 et +

834,00 €
E1425 423 Départ 10 jours 1 et +

1 093,00 €
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